СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ         КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 18.02. 2021 года                                                                                № 44
с. Кичменгский Городок

О наделении полномочиями в сфере молодежной политики
В соответствии Федеральным законом от 30.12.2020 года № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:
1. Наделить администрацию сельского поселения Кичменгское полномочиями в сфере молодежной политики, установленными федеральным законом  от 30.12.2020 года № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», в сельском поселении Кичменгское.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                                              А.Д. Гладских